Mollae *As'ad Efendi* assidus, anno 1037 (inc. 2. Sept. 1627) collegit, et ita
 orsus est: Laus Deo, qui jugula humanitatis studiosorum sphaerulis ornavit etc. —
 7256. Sam'o' el-adillet, auditio argumentorum de syntaxi, auctore *Abu'berakât*
 [*Abd-el-rahman*] *Ibu-elanbari*, anno [577 (inc. 17. Mai. 1181)] mortuo. —
 7257. Sam'o' el-tzahir fi jam'i' El-Tzahir, auditio adjutoris in sylloge
Tzahir-ed-dini, auctore *Tzahir-ed-din Mohammed Ben Ali Samarqandi* Scriba.
 Persice. — 7258. Sam'o' el-kiyan, physica auscultatio, quae ad libros de
 historia physica pertinet et Alexandrum Aphrodisiensem auctorem habet. Potiora
 hic dedit e libro Aristotelis, et regnantibus post Alexandrum Philippi filium variarum
 5 gentium principibus floruit. Sunt octo libri, et qui ex interpretatione auctoris
 invenitur, liber primus est, quem *Abu'rub Sabi* convertit, et hanc versionem *Yahya*
Ben Adi recognitam edidit. Librum tertium *Honein Ben Is'haq* ex graeco sermone
 in syriacum transtulit, et *Yahya Ben Adi* ex syriaco in arabicum. Librum quartum
 Alexander tribus dissertationibus interpretatus est, quarum prima et secunda et pars
 10 tertiae exstat; has *Costâ Ben Lucâ* transtulit. Librum quintum idem *Costâ Ben*
Lucâ convertit, et pariter septimum verbis circumscripsit. Porro plurimi philosophi
 diversi generis opus interpretati sunt; ita certe invenitur interpretatio libri primi,
 secundi, tertii et quarti a Porphyrio edita. Idem fecit *Basilus*. Deinde *Abu Bishr*

فأما سنيوس بنسرياني وفسر أبو أحمد بن كرتيب بعض المعتقدات الأولى والرابعة وعو إلى الكلام في الزمان وفسر ثابت بن قرة بعض المعتقدات الأولى وترجم أبو عبيد بن الصلت الأولى ولاني القزح فدانة بن جعفر بن فدانة تفسير بعض المعتقدات الأولى وفسره بكلماته فأما سنيوس على سبيل انجوام لم يبسط القول فيه وفسره يحيى الذحوى ونقل من الزومى إلى العزق وعو كتاب كبير في عشر مجلدات وابن اسمعيل على هذا الكتاب شرح الانجوام وقد شرحه جماعة بعده من الفلاسفة الاسلاميه وغيرهم ممن يقول ذكرهم كذا في نوادر الاختيار ٢٥١ سندياد ذمه فارسي شمس الدين محمد بن علي بن محمد اندليقي مؤرودي مفتوح سنة اونه انحمد وثنى مكرمي را كه از جمله شب تار حيره عاشقان بر واجب انج و ترجمه بلعه النوادي افتخار الدين محمد الكبرى القزويي وفيل نظير الدين محمد بن علي اندتب القزويي كتاب موسوم بيذا الاسم ورايت بخط بعض العلماء انه للاحكيم الارضي شاعر من شعراء طوغانشاه ملك نيسابور وعو من جمله مؤلفاته ومنشأته بانه كذا ذكره ابنكيتي في

*Matta Themistii interpretationem syriace vertit, et Abu Ahmed Ben Kernib partem libri primi et quarti eamque usque ad caput de tempore interpretatus est. Eodem modo Thâbit Ben Corra partem libri primi interpretatus est, et Ibrahim Ben-elsalt librum primam latius et aliter convertit. Abu'lfaraj Codama Ben Jafar Ben Codama partem libri primi interpretatus est, totum librum autem Themistius ita, ut argumentum sententiis copiosioribus, at verbis brevioribus comprehenderet. Porro ejus interpretationem Yahya Grammaticus edidit et e graeca lingua in arabicam transtulit, unde magnus liber decem voluminum ortus est, in quem Ibn-elsanh commentarium scripsit ad modum aphorismatum. Post hos plures philosophi Islamici alique opus commentati sunt, quos recensere nimis longum esset. — Ita quidem in *Newâdir et-akhhâr* legitur. — 7259. Sindbâd - nâmeh, liber *Sindbâdi*, auctore *Shems - ed - din Mohammed Ben Ali Ben Mohammed Decâicki Merwerâdi*, anno ... mortuo. Historia ficta persice scripta, quae ita incipit: Laus et gloria honorando, qui e velo noctis obscurae amantium cellam per etc., et ab *Iftikhâr - ed - din Mohammed Bekri Cazarini* in dialectum poetae *Newâyi* conversa est. Et alii volunt, *Tzahar - ed - din Mohammed Ben Ali Cazarini* Scriba (*Kâtib*) librum scripsit hoc titulo ornatum, et ab aliquo viro docto manu sua scriptum legi, opus *Ezrecki* medico et poetae ad aulam *Tughanshâhi* Nisaburae principistribuendum esse. Certe, ut *Binâkati* in Historia testatur, inter hujus opera et scripta elegantia liber tituli ejus-*